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
sulla base delle modalità e condizioni puntualmente
indicate nel presente Bando con gara fissata per la
data del 16 DICEMBRE 2020 ore 09.00 dinanzi al
Notaio Dott. Andrea Letizia di Bergamo       I n
Comune di Caravaggio (BG) – Via Spartaco n.11
Appartamento e Negozio (n. 2 Lotti)    Fabbricato
sito in zona centrale di cui Markethouse s.r.l. in con-
cordato preventivo ed in liquidazione è proprietaria
di un ampio locale a piano terra ad uso supermerca-
to con cortile interno, celle e magazzino a primo
piano, oltre a un appartamento a piano secondo con
accesso da androne e cortile comune e ingresso diret-
tamente da ballatoio esterno, censiti  al foglio 21
N.C.E.U. come segue:   Lotto 1a)Trattasi
di appartamento piano 2° (mapp. 1662 sub 12) cat.
A/3 cl. 1 vani 4 rendita Euro 216,91.Difformità: rea-
lizzato tamponamento e porta zona ingresso per
creare disimpegno. Prezzo base Euro 20.186,46  -
Rilancio minimo Euro 1.009,00 .    L o t t o
1b) Trattasi di negozio p.t.- p. 1° (mapp. 1662 sub
701) cat. C/1 cl. 1 mq 259 rendita Euro 1.939,56 –
impianto di riscaldamento non in funzione, caldaia
da sostituire. Esente APE. Prezzo base Euro
106.128,74 - Rilancio minimo Euro 5.306,00. 
Si precisa che: Gli immobili sono dotati di
attestato di prestazione energetica. Per gli
immobili non certificabili a norma di legge la proce-
dura ha acquisito la relativa documentazione. 
E’ verificata la conformità catastale per tutti gli
immobili di detti lotti. E’ verificata la
conformità urbanistica salvo quanto sopra precisato.

In Comune di Torre Pallavicina (BG) – Via
Teodoro Alfieri – Palazzina residenziale (appartamen-
ti e autorimesse da ultimare) (n. 5 Lotti)    Palazzina
residenziale composta da n. 5 appartamenti, n. 4
autorimesse e un posto auto, edificata in zona semi-
centrale oltre alle parti comuni del caseggiato quali
scale, camminamenti, scivolo, spazi di manovra
(immobili da ultimare) attualmente censite  al foglio
10  N.C.E.U. come segue.   Lotto 2a) Trattasi
di appartamento a p. s/1-t. ( mapp. 240 sub 709)
cat. A/3 cl. 2 vani 4,0 rendita Euro 216,91 – mancan-
za di scale da p. int. a  p.t. ( solo predisposizione
foro), i locali lavanderia al p. int. sono al rustico, la
scala centrale ad uso comune da piano int. a p. terra
è al rustico, l’appartamento è privo dell’impianto di
riscaldamento (caldaie e termosifoni), dei sanitari e
delle porte interne, esente APE – box a p. s1 (mapp.
240 sub 707) cat. C/6 cl. 2 mq 26 rendita Euro 44,31.
Prezzo base Euro 18.018,68 - Rilancio minimo Euro
900,00 . Lotto 2b)Trattasi di appartamento a p. 1
(mapp. 240 sub 711) cat. A/3 cl. 2 vani 4,5 rendita
Euro 244,03, l’appartamento è privo dell’impianto di
riscaldamento (caldaie e termosifoni), dei sanitari e
delle porte interne, esente APE -  box a p. s1 (mapp.
240 sub 703) cat. C/6 cl. 2 mq 24 rendita Euro 40,90.
Prezzo base Euro 20.294,01 - Rilancio minimo Euro
1.014,00 . Lotto 2c)  Trattasi di appartamento a p. 1
(mapp. 240 sub 712)  cat. A/3 cl. 2 vani 3,0 rendita
Euro 162,68, l’appartamento è privo dell’impianto di
riscaldamento (caldaie e termosifoni), dei sanitari e
delle porte interne, esente APE  -  box a p. s 1 (mapp.
240 sub 704) cat. C/6 cl. 2 mq 15 rendita Euro 25,56.
Prezzo base Euro 15.302,78  - Rilancio minimo Euro
765,00. Lotto 2d)   Trattasi di appartamento a p.2
(mapp. 240 sub 713) cat. A/3 cl. 2 vani 4,0 rendita
Euro 216,91, l’appartamento è privo dell’impianto di
riscaldamento (caldaie e termosifoni), dei sanitari e
delle porte interne, esente APE  -  box a p. s1 (mapp.
240 sub 705) cat. C/6 cl. 2 mq 15 rendita  Euro
25,56. Prezzo base Euro 19.452,20  - Rilancio mini-
mo Euro 972,00. Lotto 2e) Trattasi di apparta-
mento a p. 2 (mapp. 240 sub 714) cat. A/3 cl. 2 vani
3,0 rendita Euro 162,68, l’appartamento è privo del-
l’impianto di riscaldamento (caldaie e termosifoni),
dei sanitari e delle porte interne, esente APE. -  posto
auto p. s1 (mapp. 240 sub 702) cat. C/6 cl. 1 mq 14
rendita Euro 20,25. Prezzo base Euro 14.318,44  -
Rilancio minimo Euro 715,00.   E’ verificata la confor-
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
immobile “F” piante planimetriche) sito in
Montebello Jonico in località Mancuso - Piani del
Prete, censito al N.C.E.U. del predetto Comune, al
foglio 7, particelle graffate 36 sub 1, 38 sub 1, 39
sub 3 e 41 sub 1, categoria D/1. Piena proprietà di
un capannone a un piano f.t. (vedi allegato 4 –
immobile “G” piante planimetriche) sito in
Montebello Jonico in località Mancuso - Piani del
Prete, censito al N.C.E.U. del predetto Comune, al
foglio 7, particelle graffate 36 sub 1, 38 sub 1, 39
sub 3 e 41 sub 1, categoria D/1. Piena proprietà di
un capannone a un piano f.t. (vedi allegato 4 –
immobile “H” piante planimetriche) sito in
Montebello Jonico in località Mancuso - Piani del
Prete, censito al N.C.E.U. del predetto Comune, al
foglio 7, particelle graffate 36 sub 1, 38 sub 1, 39
sub 3 e 41 sub 1, categoria D/1. Piena proprietà di
un capannone a un piano f.t. (vedi allegato 4 -
immobile “I” piante planimetriche) sito in
Montebello Jonico in località Mancuso – Piani Del
Prete, censito al N.C.E.U. del predetto Comune, al
foglio 7, particelle graffate 36 sub 1, 38 sub 1, 39
sub 3 e 41 sub 1, categoria D/1. Prezzo base: Euro
316.125,00. Offerta minima: Euro 237.100,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 10.000,00.
In Montebello Ionico (RC), località Mancuso – Piani
del Prete - Lotto 2: Bene 10 Piena proprietà di un
capannone a un piano f.t. (vedi allegato 4 – immo-
bile “L” piante planimetriche). Bene 11 Piena pro-
prietà di un capannone a un piano f.t. (vedi allegato
4 – immobile “M” piante planimetriche). Prezzo base:
Euro 258.750,00. Offerta minima: Euro 194.062,50.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 10.000,00.
In Montebello Ionico (RC), località Mancuso – Piani
del Prete - Lotto 3: Piena proprietà di un appezza-
mento di terreno agricolo della superfice complessiva
di 51 ettari 49 are e 19 centiare, sito in Montebello
Jonico in località Mancuso - Piani del Prete, censito
al N.C.T. del predetto Comune, al foglio 7, particelle
2, 33, 66, 76, 79, 81, 82, 83, 84, 87, 88, 89, 90, 91,
92,94, 95 e 98; al foglio 4 particelle 231, 232 e 233.
Prezzo base: Euro 284.250,00. Offerta minima: Euro
213.187,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
10.000,00. Vendita senza incanto 19/01/2021 ore
15:00 presso lo studio in Reggio Calabria alla Via
Fiorentino n. 5/E Avvocato Labozzetta Sergio tel.
0965817671.

RGE 85/2005. G.E. Drago Tiziana. In Reggio di
Calabria (RC), via vecchia Provinciale 60 - Lotto 1:
piena proprietà di un vano allo stato rustico destina-
to a deposito posto al piano terra lato nord di mag-
gior fabbricato a 5 piani f.t al NCEU alla partita 524
- fg. RC/1, Sub 3, cat. C/2, cl. 2 della sup. di mq 80
ca. Prezzo base: Euro 3.235,00. Offerta minima: Euro
2.588,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. In Reggio di Calabria (RC), via vecchia
Provinciale 60 - Lotto 2: piena proprietà di un appar-
tamento destinato a civile abitazione posto al piano
terra lato sud di un maggior fabbricato a cinque piani
f.t. al NCEU alla partita 524 - fg. RC/1, Sub 4, cat.
A/3, cl. 3, consistenza vani 2,5. Prezzo base: Euro
4.517,00. Offerta minima: Euro 3.614,00. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. In Reggio di
Calabria (RC), via vecchia Provinciale 60 - Lotto 3:
piena proprietà di un appartamento destinato a civi-
le abitazione posto al piano primo lato sud di un
maggior fabbricato a cinque piani f.t. al NCEU alla
partita 524 - fg. RC/1, Sub 6, cat. A/3, cl. 2, consi-
stenza vani 3 di mq 60 ca. Prezzo base: Euro
5.543,00. Offerta minima: Euro 4.434,00. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. In Reggio di
Calabria (RC), via vecchia Provinciale 60 - Lotto 4:
piena proprietà di un appartamento destinato a civi-
le abitazione posto al piano primo lato nord di un
maggior fabbricato a cinque piani f.t. al NCEU alla
partita 524 - fg. RC/1, Sub 5, cat. A/3, cl. 2, consi-
stenza vani 5,5 di mq 125,00 ca. Prezzo base: Euro
14.055,00. Offerta minima: Euro 11.244,00. Offerte
in aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. In Reggio
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